
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

6 

9 

7 

1 

11 

2 

18 

4 

19 

15 

16 

8 

3 

10 

14 

20 

12 

21 

5 

17 

Nome 

Damm  Rabbits RF 

BLG Sport 

FitCarcavelos 

Palocar R´Aces 

Old School JH Racing 

Alenkart AM 

Warmup Racing Team (Master) 

NN Racing 

WildBoys Karting 

TP Racing 

Almeida Racing 

Team MM 

Fox JR 

BPM Motorsport 

Tauras Racing Team 

Rodrigo Brito 

KS Karting Solutions 

Team GC 

B Motorsport 

Veloz das Neves 

Classe 

Grupo B 

Grupo B 

Grupo B 

Grupo B 

Grupo B 

Grupo B 

Grupo B 

Grupo B 

Grupo B 

Grupo B 

Grupo B 

Grupo B 

Grupo B 

Grupo B 

Grupo B 

Grupo B 

Grupo B 

Grupo B 

Grupo B 

Grupo B 

Voltas 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

Diff 

0.136 

9.613 

10.907 

10.999 

11.109 

11.322 

11.461 

11.731 

22.266 

22.390 

23.039 

23.248 

23.304 

26.978 

28.742 

33.475 

35.325 

40.091 

1:25.393 

Espaço 

0.136 

9.477 

1.294 

0.092 

0.110 

0.213 

0.139 

0.270 

10.535 

0.124 

0.649 

0.209 

0.056 

3.674 

1.764 

4.733 

1.850 

4.766 

45.302 

Total Tempo 

26:01.898 

26:02.034 

26:11.511 

26:12.805 

26:12.897 

26:13.007 

26:13.220 

26:13.359 

26:13.629 

26:24.164 

26:24.288 

26:24.937 

26:25.146 

26:25.202 

26:28.876 

26:30.640 

26:35.373 

26:37.223 

26:41.989 

27:27.291 

M e lh o r  T e m p o  

1:06.371 

1:06.469 

1:06.572 

1:06.836 

1:06.730 

1:06.525 

1:06.470 

1:06.634 

1:06.760 

1:07.136 

1:06.814 

1:07.207 

1:07.397 

1:07.031 

1:07.238 

1:07.150 

1:07.272 

1:07.805 

1:07.726 

1:08.570 

na volta. 

16 

6 

13 

16 

10 

10 

10 

19 

18 

17 

10 

9 

4 

16 

6 

10 

15 

17 

7 

7 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
Penalização de 30 seg ao nº17, tempo de 57 seg na boxe 

Margem da Vitoria 

0.136 

velocidade Media  

64,399 

Tempo Melhor volta 

1:06.371 

Melhor Veloc. 

68,886 

Melhor Volta por.. 

6 - Damm  Rabbits RF 
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Kartódromo Internacional de Palmela 

27º Campeonato Nacional Kart 
27º Campeonato Nacional Kart - Grupo B 

Corrida 1 

Corrida iniciado em 11:47:03 

KIP 1,270 Km 

04/02/2024 14:20 


